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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 1 Masc., 200m Mariposa 13 - 102 años
08/06/2019 - 10:30 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

ABSOLUTO

1. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 2:28.65 389 32.83 36.40 38.14 41.28

JUNIOR

1. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 2:28.65 389 32.83 36.40 38.14 41.28
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 2 Fem., 200m Mariposa 12 - 102 años
08/06/2019 - 10:35 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to País Vasco 09/06/2019 23:26 - Página 3

XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 3 Masc., 100m Espalda 13 - 102 años
08/06/2019 - 10:35 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 2002 C.N. Zadorra 1:02.42 480 30.07 32.35
2. ALDEKOA IZURA, Kepa 2003 Aloña Mendi K.E. 1:02.56 477 30.29 32.27
3. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 1993 C. Igeriketa Laudio 1:05.45 417 31.92 33.53
4. JIMENEZ ALONSO, Ander 1996 C.N. Judizmendi 1:05.83 409 31.73 34.10
5. PÉREZ CASADO, Oier 2003 C.N. Judizmendi 1:05.97 407 32.37 33.60
6. SAGASTA GARCIA DE KORTAZAR, Enaitz 2005 Aloña Mendi K.E. 1:06.27 401 32.22 34.05
7. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier 2004 C.N. Judizmendi 1:08.55 362 33.46 35.09
8. MONTE ARAMBURU, Jurgi 2003 C.N. Judizmendi 1:09.29 351 33.29 36.00
9. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 2002 C.N. Judizmendi 1:10.39 335 33.97 36.42

10. LAZKANOITURBURU IBABE, Ekhi 2004 Aloña Mendi K.E. 1:11.13 324 34.05 37.08
11. GORGOÑON ARZA, Ekain 2003 Aloña Mendi K.E. 1:14.90 278 36.82 38.08
12. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar 2004 C.N. Judizmendi 1:15.05 276 36.68 38.37

ALEVIN

1. SAGASTA GARCIA DE KORTAZAR, Enaitz 2005 Aloña Mendi K.E. 1:06.27 401 32.22 34.05

INFANTIL

1. ALDEKOA IZURA, Kepa 2003 Aloña Mendi K.E. 1:02.56 477 30.29 32.27
2. PÉREZ CASADO, Oier 2003 C.N. Judizmendi 1:05.97 407 32.37 33.60
3. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier 2004 C.N. Judizmendi 1:08.55 362 33.46 35.09
4. MONTE ARAMBURU, Jurgi 2003 C.N. Judizmendi 1:09.29 351 33.29 36.00
5. LAZKANOITURBURU IBABE, Ekhi 2004 Aloña Mendi K.E. 1:11.13 324 34.05 37.08
6. GORGOÑON ARZA, Ekain 2003 Aloña Mendi K.E. 1:14.90 278 36.82 38.08
7. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar 2004 C.N. Judizmendi 1:15.05 276 36.68 38.37

JUNIOR

1. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 2002 C.N. Zadorra 1:02.42 480 30.07 32.35
2. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 2002 C.N. Judizmendi 1:10.39 335 33.97 36.42

SENIOR

1. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 1993 C. Igeriketa Laudio 1:05.45 417 31.92 33.53
2. JIMENEZ ALONSO, Ander 1996 C.N. Judizmendi 1:05.83 409 31.73 34.10
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 4 Fem., 100m Espalda 12 - 102 años
08/06/2019 - 10:40 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. REDIN INZA, Ainhoa 2002 Aloña Mendi K.E. 1:09.08 505 33.08 36.00
2. GARCÍA REDONDO, Carolina 2003 C.N. Judizmendi 1:10.10 483 34.60 35.50
3. MADINA GARATE, Ane 2005 Aloña Mendi K.E. 1:11.83 449 34.46 37.37
4. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Aitana 2003 C.N. Judizmendi 1:12.45 438 34.56 37.89
5. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla 2005 C.N. Judizmendi 1:12.65 434 35.78 36.87
6. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 2002 C.N. Judizmendi 1:13.78 414 36.86 36.92
7. KORTABARRIA URZELAI, Ane 2003 Aloña Mendi K.E. 1:14.35 405 35.66 38.69
8. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela 2002 C.N. Judizmendi 1:15.90 381 37.08 38.82
9. TAZÓN MUÑOZ, Aida 2003 C.N. Judizmendi 1:16.35 374 37.08 39.27

10. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, Nora 2005 C.N. Judizmendi 1:17.70 355 37.33 40.37
11. BRAVO GALERON, Elaia 2005 C.N. Judizmendi 1:17.89 352 38.18 39.71
12. ACEDO ABARCA, Lucia 2005 C.N. Menditxo 1:22.06 301 40.34 41.72
13. GUINEA RUIZ, Lorea 2006 C.N. Judizmendi 1:27.24 250 42.35 44.89
14. GZ. DE SEGURA DE GRIÑO, Alejandra 2007 C.N. Judizmendi 1:28.22 242 42.41 45.81
15. SIERRA AZOFRA, Sara 2004 C.N. Urgain 1:28.98 236 43.16 45.82
16. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María 2003 C.N. Judizmendi 1:29.11 235 43.13 45.98
17. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Maider2003 C.N. Urgain 1:29.21 234 43.65 45.56

DSQ CRESPO MARCA, Maialen 2005 C.N. Menditxo

ALEVIN

1. GUINEA RUIZ, Lorea 2006 C.N. Judizmendi 1:27.24 250 42.35 44.89
2. GZ. DE SEGURA DE GRIÑO, Alejandra 2007 C.N. Judizmendi 1:28.22 242 42.41 45.81

INFANTIL

1. MADINA GARATE, Ane 2005 Aloña Mendi K.E. 1:11.83 449 34.46 37.37
2. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla 2005 C.N. Judizmendi 1:12.65 434 35.78 36.87
3. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, Nora 2005 C.N. Judizmendi 1:17.70 355 37.33 40.37
4. BRAVO GALERON, Elaia 2005 C.N. Judizmendi 1:17.89 352 38.18 39.71
5. ACEDO ABARCA, Lucia 2005 C.N. Menditxo 1:22.06 301 40.34 41.72
6. SIERRA AZOFRA, Sara 2004 C.N. Urgain 1:28.98 236 43.16 45.82

DSQ CRESPO MARCA, Maialen 2005 C.N. Menditxo

JUNIOR

1. REDIN INZA, Ainhoa 2002 Aloña Mendi K.E. 1:09.08 505 33.08 36.00
2. GARCÍA REDONDO, Carolina 2003 C.N. Judizmendi 1:10.10 483 34.60 35.50
3. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Aitana 2003 C.N. Judizmendi 1:12.45 438 34.56 37.89
4. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 2002 C.N. Judizmendi 1:13.78 414 36.86 36.92
5. KORTABARRIA URZELAI, Ane 2003 Aloña Mendi K.E. 1:14.35 405 35.66 38.69
6. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela 2002 C.N. Judizmendi 1:15.90 381 37.08 38.82
7. TAZÓN MUÑOZ, Aida 2003 C.N. Judizmendi 1:16.35 374 37.08 39.27
8. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María 2003 C.N. Judizmendi 1:29.11 235 43.13 45.98
9. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Maider2003 C.N. Urgain 1:29.21 234 43.65 45.56
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 5 Masc., 200m Braza 13 - 102 años
08/06/2019 - 10:50 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

ABSOLUTO

1. CARRASCOSA FONSECA, Pablo 2003 C.N. Judizmendi 2:38.86 435 36.94 40.79 40.66 40.47
2. COCA CASADO, Aritz 2002 C.N. Judizmendi 2:39.37 431 35.47 40.12 41.88 41.90
3. NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 2006 C.N. Judizmendi 3:10.77 251 44.34 49.12 48.82 48.49

DSQ GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko2005 C.N. Judizmendi

ALEVIN

1. NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 2006 C.N. Judizmendi 3:10.77 251 44.34 49.12 48.82 48.49
DSQ GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko2005 C.N. Judizmendi

INFANTIL

1. CARRASCOSA FONSECA, Pablo 2003 C.N. Judizmendi 2:38.86 435 36.94 40.79 40.66 40.47

JUNIOR

1. COCA CASADO, Aritz 2002 C.N. Judizmendi 2:39.37 431 35.47 40.12 41.88 41.90



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to País Vasco 09/06/2019 23:26 - Página 6

XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 6 Fem., 200m Braza 12 - 102 años
08/06/2019 - 10:55 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

ABSOLUTO

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue2004 C.N. Judizmendi 2:54.54 458 39.85 43.95 45.48 45.26
2. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 2002 C.N. Judizmendi 2:59.49 421 41.61 44.91 45.38 47.59
3. MARTÍNEZ PONS, Edurne 2003 C.N. Judizmendi 3:02.11 403 40.69 45.63 47.90 47.89
4. FERNANDEZ MINGO, Sara 2004 C.N. Urgain 3:09.67 357 42.46 47.69 50.43 49.09
5. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia2005 C.N. Judizmendi 3:13.35 337 43.23 50.09 49.78 50.25
6. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 2007 C.N. Judizmendi 3:22.61 292 45.69 51.13 54.36 51.43

ALEVIN

1. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 2007 C.N. Judizmendi 3:22.61 292 45.69 51.13 54.36 51.43

INFANTIL

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue2004 C.N. Judizmendi 2:54.54 458 39.85 43.95 45.48 45.26
2. FERNANDEZ MINGO, Sara 2004 C.N. Urgain 3:09.67 357 42.46 47.69 50.43 49.09
3. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia2005 C.N. Judizmendi 3:13.35 337 43.23 50.09 49.78 50.25

JUNIOR

1. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 2002 C.N. Judizmendi 2:59.49 421 41.61 44.91 45.38 47.59
2. MARTÍNEZ PONS, Edurne 2003 C.N. Judizmendi 3:02.11 403 40.69 45.63 47.90 47.89
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 7 Masc., 100m Libre 13 - 102 años
08/06/2019 - 11:00 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. PADILLA MAGUREGUI, Jaran 1999 C.N. Judizmendi 53.05 607 25.53 27.52
2. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 1999 C.N. Judizmendi 55.22 539 26.40 28.82
3. SECO FONSECA, Gaizka 2002 C.N. Judizmendi 57.85 468 27.72 30.13
4. MARQUEZ SANTANO, Alex 2001 C.N. Zadorra 58.76 447 28.40 30.36
5. ARRUE MELO, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 59.63 428 29.14 30.49
6. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 2002 C.N. Judizmendi 1:00.22 415 28.82 31.40
7. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 2003 C. Igeriketa Laudio 1:00.36 412 28.20 32.16
8. IBABE TATIEGI, Eleder 2003 Aloña Mendi K.E. 1:00.48 410 29.28 31.20
9. PEREZ SANCHEZ, Imanol 2002 C.N. Urgain 1:03.07 361 29.97 33.10

10. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Asier2003 C.N. Urgain 1:04.34 340 31.05 33.29
11. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 2005 C.N. Judizmendi 1:04.79 333 31.50 33.29
12. PÉREZ ZÁRATE, Danel 2005 C.N. Judizmendi 1:06.54 308 31.33 35.21
13. LOPEZ OCIO, Unai 2003 C.N. Urgain 1:06.79 304 32.54 34.25
14. VALLEJO MADINABEITIA, Xabier 2004 C.N. Urgain 1:11.86 244 34.38 37.48
15. ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 2006 C.N. Judizmendi 1:15.80 208 35.61 40.19

ALEVIN

1. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 2005 C.N. Judizmendi 1:04.79 333 31.50 33.29
2. PÉREZ ZÁRATE, Danel 2005 C.N. Judizmendi 1:06.54 308 31.33 35.21
3. ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 2006 C.N. Judizmendi 1:15.80 208 35.61 40.19

INFANTIL

1. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 2003 C. Igeriketa Laudio 1:00.36 412 28.20 32.16
2. IBABE TATIEGI, Eleder 2003 Aloña Mendi K.E. 1:00.48 410 29.28 31.20
3. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Asier2003 C.N. Urgain 1:04.34 340 31.05 33.29
4. LOPEZ OCIO, Unai 2003 C.N. Urgain 1:06.79 304 32.54 34.25
5. VALLEJO MADINABEITIA, Xabier 2004 C.N. Urgain 1:11.86 244 34.38 37.48

JUNIOR

1. SECO FONSECA, Gaizka 2002 C.N. Judizmendi 57.85 468 27.72 30.13
2. MARQUEZ SANTANO, Alex 2001 C.N. Zadorra 58.76 447 28.40 30.36
3. ARRUE MELO, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 59.63 428 29.14 30.49
4. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 2002 C.N. Judizmendi 1:00.22 415 28.82 31.40
5. PEREZ SANCHEZ, Imanol 2002 C.N. Urgain 1:03.07 361 29.97 33.10

SENIOR

1. PADILLA MAGUREGUI, Jaran 1999 C.N. Judizmendi 53.05 607 25.53 27.52
2. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 1999 C.N. Judizmendi 55.22 539 26.40 28.82
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 8 Fem., 100m Libre 12 - 102 años
08/06/2019 - 11:05 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 2003 Aloña Mendi K.E. 1:02.41 521 30.22 32.19
2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea 2002 C.N. Menditxo 1:02.67 515 30.26 32.41
3. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 1997 C.N. Pamplona 1:04.94 463 31.17 33.77
4. NAJERA RODRIGUEZ, Miren 1999 C.N. Judizmendi 1:05.17 458 31.72 33.45
5. BARCENILLA CORRES, Irati 2004 C.N. Judizmendi 1:06.94 423 31.82 35.12
6. NAVARRO ALONSO, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 1:07.02 421 31.73 35.29
7. MURGIONDO LETURIAGA, Maria 2002 Aloña Mendi K.E. 1:07.43 413 32.01 35.42
8. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 2007 C.N. Judizmendi 1:07.51 412 32.66 34.85
9. PELAYO OSA, Ane 2005 Aloña Mendi K.E. 1:08.13 401 32.36 35.77

10. ALBARRAN PAZ, Nora 2005 C.N. Judizmendi 1:08.18 400 32.71 35.47
11. ARRIARAN ARZAMENDI, Ane 2003 C.N. Menditxo 1:08.23 399 32.63 35.60
12. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 2005 Aloña Mendi K.E. 1:08.42 396 32.47 35.95
13. OSA ANSA, Malen 2002 Aloña Mendi K.E. 1:09.03 385 32.44 36.59
14. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 2005 C.N. Judizmendi 1:10.35 364 33.34 37.01
15. GARRO ARREGI, Mireia 2005 Aloña Mendi K.E. 1:11.14 352 33.47 37.67
16. MENDIZABAL AIASTUI, Ane 2002 Aloña Mendi K.E. 1:11.35 349 34.06 37.29
17. REDONDO CRAF, Lucia 2006 C. Igeriketa Laudio 1:11.65 344 33.83 37.82
18. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 2005 C.N. Judizmendi 1:11.74 343 34.26 37.48
19. SEGURA ALVAREZ, Leire 2005 C.N. Zadorra 1:12.40 334 34.19 38.21
20. URIBARRI VELASQUEZ, June 2007 C. Igeriketa Laudio 1:12.48 333 33.59 38.89
21. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota2006 C.N. Judizmendi 1:12.82 328 34.80 38.02
22. GAISAN PEREZ, Leire 2003 C.N. Menditxo 1:13.16 324 35.16 38.00
23. ALTUNA GALDOS, Izaro 2003 Aloña Mendi K.E. 1:13.44 320 35.19 38.25
24. ARRUE MELO, Nuria 2004 C.N. Zadorra 1:13.46 320 35.20 38.26
25. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Olatz2003 C.N. Urgain 1:13.65 317 35.58 38.07
26. CARO URIARTE, Idurre 2005 Aloña Mendi K.E. 1:14.55 306 34.89 39.66
27. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 2007 C.N. Judizmendi 1:15.06 300 35.95 39.11
28. NARGANES GONZALEZ, Sara 2005 C.N. Menditxo 1:15.42 295 35.86 39.56
29. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Miren 2005 C.N. Menditxo 1:15.61 293 37.02 38.59
30. CHILLIDA ARANGUREN, June 2007 C.N. Judizmendi 1:16.86 279 36.26 40.60
31. TXASKO VICENTE, Ane 2004 C.N. Urgain 1:17.39 273 38.10 39.29
32. COCA CASADO, Leire 2005 C.N. Judizmendi 1:20.69 241 38.72 41.97

ALEVIN

1. NAVARRO ALONSO, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 1:07.02 421 31.73 35.29
2. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 2007 C.N. Judizmendi 1:07.51 412 32.66 34.85
3. REDONDO CRAF, Lucia 2006 C. Igeriketa Laudio 1:11.65 344 33.83 37.82
4. URIBARRI VELASQUEZ, June 2007 C. Igeriketa Laudio 1:12.48 333 33.59 38.89
5. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota2006 C.N. Judizmendi 1:12.82 328 34.80 38.02
6. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 2007 C.N. Judizmendi 1:15.06 300 35.95 39.11
7. CHILLIDA ARANGUREN, June 2007 C.N. Judizmendi 1:16.86 279 36.26 40.60

INFANTIL

1. BARCENILLA CORRES, Irati 2004 C.N. Judizmendi 1:06.94 423 31.82 35.12
2. PELAYO OSA, Ane 2005 Aloña Mendi K.E. 1:08.13 401 32.36 35.77
3. ALBARRAN PAZ, Nora 2005 C.N. Judizmendi 1:08.18 400 32.71 35.47
4. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 2005 Aloña Mendi K.E. 1:08.42 396 32.47 35.95
5. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 2005 C.N. Judizmendi 1:10.35 364 33.34 37.01
6. GARRO ARREGI, Mireia 2005 Aloña Mendi K.E. 1:11.14 352 33.47 37.67
7. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 2005 C.N. Judizmendi 1:11.74 343 34.26 37.48
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 8, Fem., 100m Libre, INFANTIL

Nº Tiempo Pts 50m 100m

8. SEGURA ALVAREZ, Leire 2005 C.N. Zadorra 1:12.40 334 34.19 38.21
9. ARRUE MELO, Nuria 2004 C.N. Zadorra 1:13.46 320 35.20 38.26

10. CARO URIARTE, Idurre 2005 Aloña Mendi K.E. 1:14.55 306 34.89 39.66
11. NARGANES GONZALEZ, Sara 2005 C.N. Menditxo 1:15.42 295 35.86 39.56
12. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Miren 2005 C.N. Menditxo 1:15.61 293 37.02 38.59
13. TXASKO VICENTE, Ane 2004 C.N. Urgain 1:17.39 273 38.10 39.29
14. COCA CASADO, Leire 2005 C.N. Judizmendi 1:20.69 241 38.72 41.97

JUNIOR

1. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 2003 Aloña Mendi K.E. 1:02.41 521 30.22 32.19
2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea 2002 C.N. Menditxo 1:02.67 515 30.26 32.41
3. MURGIONDO LETURIAGA, Maria 2002 Aloña Mendi K.E. 1:07.43 413 32.01 35.42
4. ARRIARAN ARZAMENDI, Ane 2003 C.N. Menditxo 1:08.23 399 32.63 35.60
5. OSA ANSA, Malen 2002 Aloña Mendi K.E. 1:09.03 385 32.44 36.59
6. MENDIZABAL AIASTUI, Ane 2002 Aloña Mendi K.E. 1:11.35 349 34.06 37.29
7. GAISAN PEREZ, Leire 2003 C.N. Menditxo 1:13.16 324 35.16 38.00
8. ALTUNA GALDOS, Izaro 2003 Aloña Mendi K.E. 1:13.44 320 35.19 38.25
9. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Olatz2003 C.N. Urgain 1:13.65 317 35.58 38.07

SENIOR

1. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 1997 C.N. Pamplona 1:04.94 463 31.17 33.77
2. NAJERA RODRIGUEZ, Miren 1999 C.N. Judizmendi 1:05.17 458 31.72 33.45
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 9 Masc., 200m Estilos 13 - 102 años
08/06/2019 - 11:25 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

ABSOLUTO

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 2002 C.N. Judizmendi 2:21.74 462 29.84 35.91 42.61 33.38
2. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 2005 C.N. Judizmendi 2:24.45 437 30.71 36.41 44.11 33.22
3. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 2:24.66 435 31.07 37.53 42.94 33.12
4. CANTERO RISQUE, Igor 2004 C.N. Urgain 2:25.44 428 31.10 36.34 43.17 34.83
5. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 2002 C.N. Judizmendi 2:29.56 393 32.96 39.54 41.06 36.00
6. MULVEY IZQUIERDO, Ander 2001 C.N. Judizmendi 2:30.37 387 31.12 40.23 44.68 34.34
7. AMEDO GIBAJA, Julen 2002 C.N. Judizmendi 2:30.64 385 32.18 37.95 45.82 34.69
8. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 2003 C.N. Judizmendi 2:32.63 370 32.60 38.49 45.97 35.57
9. FERNÁNDEZ SÁEZ, Pablo 2004 C.N. Judizmendi 2:32.66 370 31.66 39.98 43.00 38.02

10. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 2002 C.N. Urgain 2:33.45 364 32.26 41.57 45.78 33.84
11. ESPEJO MARTÍN, Pablo 2005 C.N. Judizmendi 2:33.53 364 33.99 39.45 43.29 36.80
12. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 2003 C.N. Judizmendi 2:34.65 356 31.86 40.09 47.74 34.96
13. MARIMON ANZOLA, Aritz 2005 C.N. Judizmendi 2:37.05 340 34.64 41.84 46.23 34.34
14. CARRASCOSA FONSECA, Julen 2005 C.N. Judizmendi 2:42.83 305 36.79 41.85 47.37 36.82

DSQ MEDIAVILLA PONCE DE LEÓN, Juan 2004 C.N. Judizmendi

ALEVIN

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 2005 C.N. Judizmendi 2:24.45 437 30.71 36.41 44.11 33.22
2. ESPEJO MARTÍN, Pablo 2005 C.N. Judizmendi 2:33.53 364 33.99 39.45 43.29 36.80
3. MARIMON ANZOLA, Aritz 2005 C.N. Judizmendi 2:37.05 340 34.64 41.84 46.23 34.34
4. CARRASCOSA FONSECA, Julen 2005 C.N. Judizmendi 2:42.83 305 36.79 41.85 47.37 36.82

INFANTIL

1. CANTERO RISQUE, Igor 2004 C.N. Urgain 2:25.44 428 31.10 36.34 43.17 34.83
2. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 2003 C.N. Judizmendi 2:32.63 370 32.60 38.49 45.97 35.57
3. FERNÁNDEZ SÁEZ, Pablo 2004 C.N. Judizmendi 2:32.66 370 31.66 39.98 43.00 38.02
4. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 2003 C.N. Judizmendi 2:34.65 356 31.86 40.09 47.74 34.96

DSQ MEDIAVILLA PONCE DE LEÓN, Juan 2004 C.N. Judizmendi

JUNIOR

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 2002 C.N. Judizmendi 2:21.74 462 29.84 35.91 42.61 33.38
2. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 2:24.66 435 31.07 37.53 42.94 33.12
3. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 2002 C.N. Judizmendi 2:29.56 393 32.96 39.54 41.06 36.00
4. MULVEY IZQUIERDO, Ander 2001 C.N. Judizmendi 2:30.37 387 31.12 40.23 44.68 34.34
5. AMEDO GIBAJA, Julen 2002 C.N. Judizmendi 2:30.64 385 32.18 37.95 45.82 34.69
6. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 2002 C.N. Urgain 2:33.45 364 32.26 41.57 45.78 33.84
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 10 Fem., 200m Estilos 12 - 102 años
08/06/2019 - 11:35 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

ABSOLUTO

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 2003 C.N. Judizmendi 2:30.99 525 32.74 38.54 43.76 35.95
2. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 2002 C.N. Judizmendi 2:36.24 474 33.08 38.23 48.70 36.23
3. MATEO SICILIA, Laia 2006 C.N. Judizmendi 2:48.59 377 38.56 40.48 53.14 36.41
4. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 2005 C.N. Judizmendi 2:48.61 377 37.17 43.08 50.02 38.34
5. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen2006 C.N. Judizmendi 2:48.68 377 38.01 43.59 48.25 38.83
6. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 2006 C.N. Judizmendi 2:52.58 352 37.41 43.18 52.19 39.80
7. CAMPON LUÑO, Naroa 2005 C.N. Zadorra 2:55.38 335 41.40 42.75 51.15 40.08
8. PRECIADO ORTIZ DE GUINEA, Ainhoa2005 C.N. Zadorra 3:02.41 298 40.17 45.16 55.36 41.72
9. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, M.2007 C.N. Judizmendi 3:04.88 286 45.09 46.53 52.09 41.17

10. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 2005 C.N. Urgain 3:05.04 285 40.38 48.27 52.97 43.42
11. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 3:09.98 263 44.31 50.62 52.83 42.22
12. ARIZTI SAEZ DE VITERI, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 3:16.59 238 43.02 52.55 54.52 46.50

DSQ MATEO SICILIA, June 2004 C.N. Judizmendi
DSQ CRISTOBAL BECARES, Iraia 2006 C.N. Judizmendi

ALEVIN

1. MATEO SICILIA, Laia 2006 C.N. Judizmendi 2:48.59 377 38.56 40.48 53.14 36.41
2. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen2006 C.N. Judizmendi 2:48.68 377 38.01 43.59 48.25 38.83
3. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 2006 C.N. Judizmendi 2:52.58 352 37.41 43.18 52.19 39.80
4. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, M.2007 C.N. Judizmendi 3:04.88 286 45.09 46.53 52.09 41.17
5. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 3:09.98 263 44.31 50.62 52.83 42.22
6. ARIZTI SAEZ DE VITERI, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 3:16.59 238 43.02 52.55 54.52 46.50

DSQ CRISTOBAL BECARES, Iraia 2006 C.N. Judizmendi

INFANTIL

1. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 2005 C.N. Judizmendi 2:48.61 377 37.17 43.08 50.02 38.34
2. CAMPON LUÑO, Naroa 2005 C.N. Zadorra 2:55.38 335 41.40 42.75 51.15 40.08
3. PRECIADO ORTIZ DE GUINEA, Ainhoa2005 C.N. Zadorra 3:02.41 298 40.17 45.16 55.36 41.72
4. ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 2005 C.N. Urgain 3:05.04 285 40.38 48.27 52.97 43.42

DSQ MATEO SICILIA, June 2004 C.N. Judizmendi

JUNIOR

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 2003 C.N. Judizmendi 2:30.99 525 32.74 38.54 43.76 35.95
2. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 2002 C.N. Judizmendi 2:36.24 474 33.08 38.23 48.70 36.23
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa 13 - 102 años
08/06/2019 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 1:05.14 402 30.15 34.99
2. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 2002 C.N. Urgain 1:05.24 400 31.10 34.14
3. MARIMON ANZOLA, Aritz 2005 C.N. Judizmendi 1:15.75 255 33.95 41.80
4. PÉREZ ZÁRATE, Danel 2005 C.N. Judizmendi 1:22.64 196 36.78 45.86

ALEVIN

1. MARIMON ANZOLA, Aritz 2005 C.N. Judizmendi 1:15.75 255 33.95 41.80
2. PÉREZ ZÁRATE, Danel 2005 C.N. Judizmendi 1:22.64 196 36.78 45.86

JUNIOR

1. DOMÍNGUEZ AGUIRRE, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 1:05.14 402 30.15 34.99
2. FERNANDEZ SANCHEZ, Iñigo 2002 C.N. Urgain 1:05.24 400 31.10 34.14
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 12 Fem., 100m Mariposa 12 - 102 años
08/06/2019 - 17:05 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. REDIN INZA, Ainhoa 2002 Aloña Mendi K.E. 1:09.76 479 32.36 37.40
2. GARRO ARREGI, Mireia 2005 Aloña Mendi K.E. 1:20.51 312 36.98 43.53
3. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 2007 C.N. Judizmendi 1:24.13 273 39.93 44.20
4. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 2007 C.N. Judizmendi 1:32.23 207 41.93 50.30

DSQ ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 2005 C.N. Urgain

ALEVIN

1. MONTEJO SANCHIZ, Alejandra 2007 C.N. Judizmendi 1:24.13 273 39.93 44.20
2. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 2007 C.N. Judizmendi 1:32.23 207 41.93 50.30

INFANTIL

1. GARRO ARREGI, Mireia 2005 Aloña Mendi K.E. 1:20.51 312 36.98 43.53
DSQ ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 2005 C.N. Urgain

JUNIOR

1. REDIN INZA, Ainhoa 2002 Aloña Mendi K.E. 1:09.76 479 32.36 37.40
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 13 Masc., 200m Espalda 13 - 102 años
08/06/2019 - 17:05 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

ABSOLUTO

1. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 2002 C.N. Zadorra 2:15.48 473 32.25 34.66 35.06 33.51
2. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 1993 C. Igeriketa Laudio 2:16.39 464 32.31 34.09 35.14 34.85
3. PÉREZ CASADO, Oier 2003 C.N. Judizmendi 2:22.25 409 34.00 36.02 36.39 35.84
4. SAGASTA GARCIA DE KORTAZAR, Enaitz2005 Aloña Mendi K.E. 2:24.93 387 34.16 36.73 37.68 36.36
5. JIMENEZ ALONSO, Ander 1996 C.N. Judizmendi 2:26.42 375 34.65 36.84 37.66 37.27
6. MONTE ARAMBURU, Jurgi 2003 C.N. Judizmendi 2:29.54 352 35.97 38.10 38.59 36.88
7. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier 2004 C.N. Judizmendi 2:29.78 350 35.59 39.05 38.71 36.43
8. LAZKANOITURBURU IBABE, Ekhi 2004 Aloña Mendi K.E. 2:33.24 327 35.48 39.24 39.54 38.98
9. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar 2004 C.N. Judizmendi 2:38.25 297 37.89 40.02 41.13 39.21

10. CARRASCOSA FONSECA, Julen 2005 C.N. Judizmendi 2:41.44 280 38.88 41.57 41.29 39.70

ALEVIN

1. SAGASTA GARCIA DE KORTAZAR, Enaitz2005 Aloña Mendi K.E. 2:24.93 387 34.16 36.73 37.68 36.36
2. CARRASCOSA FONSECA, Julen 2005 C.N. Judizmendi 2:41.44 280 38.88 41.57 41.29 39.70

INFANTIL

1. PÉREZ CASADO, Oier 2003 C.N. Judizmendi 2:22.25 409 34.00 36.02 36.39 35.84
2. MONTE ARAMBURU, Jurgi 2003 C.N. Judizmendi 2:29.54 352 35.97 38.10 38.59 36.88
3. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier 2004 C.N. Judizmendi 2:29.78 350 35.59 39.05 38.71 36.43
4. LAZKANOITURBURU IBABE, Ekhi 2004 Aloña Mendi K.E. 2:33.24 327 35.48 39.24 39.54 38.98
5. ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar 2004 C.N. Judizmendi 2:38.25 297 37.89 40.02 41.13 39.21

JUNIOR

1. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 2002 C.N. Zadorra 2:15.48 473 32.25 34.66 35.06 33.51

SENIOR

1. SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 1993 C. Igeriketa Laudio 2:16.39 464 32.31 34.09 35.14 34.85
2. JIMENEZ ALONSO, Ander 1996 C.N. Judizmendi 2:26.42 375 34.65 36.84 37.66 37.27
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 14 Fem., 200m Espalda 12 - 102 años
08/06/2019 - 17:15 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

ABSOLUTO

1. GARCÍA REDONDO, Carolina 2003 C.N. Judizmendi 2:30.90 493 36.19 38.37 38.99 37.35
2. MADINA GARATE, Ane 2005 Aloña Mendi K.E. 2:35.54 450 35.15 40.28 40.17 39.94
3. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla2005 C.N. Judizmendi 2:38.06 429 37.04 39.44 40.98 40.60
4. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela2002 C.N. Judizmendi 2:39.12 420 38.40 40.12 40.57 40.03
5. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 2002 C.N. Judizmendi 2:41.36 403 38.45 40.15 41.80 40.96
6. BRAVO GALERON, Elaia 2005 C.N. Judizmendi 2:46.49 367 39.79 42.49 42.62 41.59
7. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 2005 C.N. Judizmendi 2:46.62 366 39.45 42.71 43.42 41.04
8. ACEDO ABARCA, Lucia 2005 C.N. Menditxo 2:48.47 354 41.39 42.80 42.86 41.42
9. CRESPO MARCA, Maialen 2005 C.N. Menditxo 3:00.07 290 41.46 45.61 46.92 46.08

10. GUINEA RUIZ, Lorea 2006 C.N. Judizmendi 3:01.12 285 43.15 45.69 46.14 46.14

ALEVIN

1. GUINEA RUIZ, Lorea 2006 C.N. Judizmendi 3:01.12 285 43.15 45.69 46.14 46.14

INFANTIL

1. MADINA GARATE, Ane 2005 Aloña Mendi K.E. 2:35.54 450 35.15 40.28 40.17 39.94
2. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla2005 C.N. Judizmendi 2:38.06 429 37.04 39.44 40.98 40.60
3. BRAVO GALERON, Elaia 2005 C.N. Judizmendi 2:46.49 367 39.79 42.49 42.62 41.59
4. BARBEITO ZUBILLAGA, Olatz 2005 C.N. Judizmendi 2:46.62 366 39.45 42.71 43.42 41.04
5. ACEDO ABARCA, Lucia 2005 C.N. Menditxo 2:48.47 354 41.39 42.80 42.86 41.42
6. CRESPO MARCA, Maialen 2005 C.N. Menditxo 3:00.07 290 41.46 45.61 46.92 46.08

JUNIOR

1. GARCÍA REDONDO, Carolina 2003 C.N. Judizmendi 2:30.90 493 36.19 38.37 38.99 37.35
2. ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela2002 C.N. Judizmendi 2:39.12 420 38.40 40.12 40.57 40.03
3. BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 2002 C.N. Judizmendi 2:41.36 403 38.45 40.15 41.80 40.96
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 15 Masc., 100m Braza 13 - 102 años
08/06/2019 - 17:25 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. COCA CASADO, Aritz 2002 C.N. Judizmendi 1:12.07 459 34.07 38.00
2. CARRASCOSA FONSECA, Pablo 2003 C.N. Judizmendi 1:12.77 446 34.14 38.63
3. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko 2005 C.N. Judizmendi 1:21.65 315 37.94 43.71
4. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 2003 C. Igeriketa Laudio 1:26.43 266 38.59 47.84
5. SANCHO RASCON, Eneko 2004 C.N. Urgain 1:28.50 248 42.09 46.41
6. NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 2006 C.N. Judizmendi 1:30.56 231 42.61 47.95

ALEVIN

1. GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko 2005 C.N. Judizmendi 1:21.65 315 37.94 43.71
2. NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 2006 C.N. Judizmendi 1:30.56 231 42.61 47.95

INFANTIL

1. CARRASCOSA FONSECA, Pablo 2003 C.N. Judizmendi 1:12.77 446 34.14 38.63
2. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 2003 C. Igeriketa Laudio 1:26.43 266 38.59 47.84
3. SANCHO RASCON, Eneko 2004 C.N. Urgain 1:28.50 248 42.09 46.41

JUNIOR

1. COCA CASADO, Aritz 2002 C.N. Judizmendi 1:12.07 459 34.07 38.00
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 16 Fem., 100m Braza 12 - 102 años
08/06/2019 - 17:25 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue 2004 C.N. Judizmendi 1:22.20 436 38.88 43.32
2. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 2002 C.N. Judizmendi 1:22.42 433 39.16 43.26
3. MARTÍNEZ PONS, Edurne 2003 C.N. Judizmendi 1:26.77 371 41.27 45.50
4. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia 2005 C.N. Judizmendi 1:28.60 348 41.80 46.80
5. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 2005 Aloña Mendi K.E. 1:29.13 342 42.08 47.05
6. ARIZTI SAEZ DE VITERI, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 1:34.85 284 44.77 50.08
7. TXASKO VICENTE, Ane 2004 C.N. Urgain 1:35.37 279 45.91 49.46
8. SAGASTUY ETXEBERRIA, Alazne 2005 C.N. Urgain 1:40.67 237 47.93 52.74
9. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María 2003 C.N. Judizmendi 1:44.96 209 48.92 56.04

ALEVIN

1. ARIZTI SAEZ DE VITERI, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 1:34.85 284 44.77 50.08

INFANTIL

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue 2004 C.N. Judizmendi 1:22.20 436 38.88 43.32
2. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia 2005 C.N. Judizmendi 1:28.60 348 41.80 46.80
3. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 2005 Aloña Mendi K.E. 1:29.13 342 42.08 47.05
4. TXASKO VICENTE, Ane 2004 C.N. Urgain 1:35.37 279 45.91 49.46
5. SAGASTUY ETXEBERRIA, Alazne 2005 C.N. Urgain 1:40.67 237 47.93 52.74

JUNIOR

1. MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 2002 C.N. Judizmendi 1:22.42 433 39.16 43.26
2. MARTÍNEZ PONS, Edurne 2003 C.N. Judizmendi 1:26.77 371 41.27 45.50
3. ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO, María 2003 C.N. Judizmendi 1:44.96 209 48.92 56.04
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 17 Masc., 200m Libre 13 - 102 años
08/06/2019 - 17:35 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

ABSOLUTO

1. PADILLA MAGUREGUI, Jaran 1999 C.N. Judizmendi 1:58.59 588 28.41 30.56 30.04 29.58
2. SECO FONSECA, Gaizka 2002 C.N. Judizmendi 2:04.60 507 29.13 32.23 32.70 30.54
3. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 1999 C.N. Judizmendi 2:05.06 501 30.19 31.61 32.37 30.89
4. GORGOÑON ARZA, Ekain 2003 Aloña Mendi K.E. 2:07.86 469 29.14 31.93 33.19 33.60
5. ARRUE MELO, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 2:08.62 461 30.08 32.56 33.47 32.51
6. IBABE TATIEGI, Eleder 2003 Aloña Mendi K.E. 2:11.01 436 31.19 33.21 33.37 33.24
7. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 2002 C.N. Judizmendi 2:11.90 427 30.98 34.01 34.15 32.76
8. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 2002 C.N. Judizmendi 2:11.95 427 31.22 34.32 33.95 32.46
9. MARQUEZ SANTANO, Alex 2001 C.N. Zadorra 2:12.35 423 31.27 34.52 33.63 32.93

10. PEREZ SANCHEZ, Imanol 2002 C.N. Urgain 2:17.69 375 31.66 34.95 36.10 34.98
11. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Asier2003 C.N. Urgain 2:18.56 368 32.12 34.87 36.35 35.22
12. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 2005 C.N. Judizmendi 2:21.89 343 33.66 36.47 36.96 34.80
13. ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 2006 C.N. Judizmendi 2:55.05 182 40.25 43.76 46.19 44.85

ALEVIN

1. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 2005 C.N. Judizmendi 2:21.89 343 33.66 36.47 36.96 34.80
2. ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 2006 C.N. Judizmendi 2:55.05 182 40.25 43.76 46.19 44.85

INFANTIL

1. GORGOÑON ARZA, Ekain 2003 Aloña Mendi K.E. 2:07.86 469 29.14 31.93 33.19 33.60
2. IBABE TATIEGI, Eleder 2003 Aloña Mendi K.E. 2:11.01 436 31.19 33.21 33.37 33.24
3. RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Asier2003 C.N. Urgain 2:18.56 368 32.12 34.87 36.35 35.22

JUNIOR

1. SECO FONSECA, Gaizka 2002 C.N. Judizmendi 2:04.60 507 29.13 32.23 32.70 30.54
2. ARRUE MELO, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 2:08.62 461 30.08 32.56 33.47 32.51
3. CASAS ARRIZABALAGA, Borja 2002 C.N. Judizmendi 2:11.90 427 30.98 34.01 34.15 32.76
4. ASCASIBAR RENDÓN, Iñaki 2002 C.N. Judizmendi 2:11.95 427 31.22 34.32 33.95 32.46
5. MARQUEZ SANTANO, Alex 2001 C.N. Zadorra 2:12.35 423 31.27 34.52 33.63 32.93
6. PEREZ SANCHEZ, Imanol 2002 C.N. Urgain 2:17.69 375 31.66 34.95 36.10 34.98

SENIOR

1. PADILLA MAGUREGUI, Jaran 1999 C.N. Judizmendi 1:58.59 588 28.41 30.56 30.04 29.58
2. MULVEY IZQUIERDO, Aaron 1999 C.N. Judizmendi 2:05.06 501 30.19 31.61 32.37 30.89
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 18 Fem., 200m Libre 12 - 102 años
08/06/2019 - 17:45 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

ABSOLUTO

1. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 2003 Aloña Mendi K.E. 2:15.51 541 31.44 34.50 35.24 34.33
2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea2002 C.N. Menditxo 2:21.41 476 33.37 36.54 36.58 34.92
3. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 1997 C.N. Pamplona 2:21.88 471 32.82 35.83 36.96 36.27
4. BARCENILLA CORRES, Irati 2004 C.N. Judizmendi 2:22.50 465 34.16 36.61 36.54 35.19
5. NAVARRO ALONSO, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 2:28.74 409 34.01 38.01 39.25 37.47
6. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 2005 C.N. Judizmendi 2:30.57 394 35.23 38.79 38.99 37.56
7. ALBARRAN PAZ, Nora 2005 C.N. Judizmendi 2:30.97 391 35.45 38.50 39.19 37.83
8. ARRIARAN ARZAMENDI, Ane 2003 C.N. Menditxo 2:32.49 379 34.55 39.26 40.38 38.30
9. OSA ANSA, Malen 2002 Aloña Mendi K.E. 2:32.69 378 33.91 38.40 40.63 39.75

10. ALTUNA GALDOS, Izaro 2003 Aloña Mendi K.E. 2:32.94 376 35.02 38.55 39.79 39.58
11. REDONDO CRAF, Lucia 2006 C. Igeriketa Laudio 2:37.81 342 36.21 40.20 41.41 39.99
12. SEGURA ALVAREZ, Leire 2005 C.N. Zadorra 2:38.08 340 36.24 39.76 41.27 40.81
13. ARRUE MELO, Nuria 2004 C.N. Zadorra 2:41.52 319 37.01 42.14 41.40 40.97
14. GAISAN PEREZ, Leire 2003 C.N. Menditxo 2:43.24 309 37.06 41.42 42.76 42.00
15. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 2007 C.N. Judizmendi 2:45.70 296 38.23 42.15 43.28 42.04
16. NARGANES GONZALEZ, Sara 2005 C.N. Menditxo 2:46.97 289 38.06 43.08 43.99 41.84
17. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Miren2005 C.N. Menditxo 2:47.99 284 40.33 44.30 43.63 39.73
18. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 2005 C.N. Judizmendi 2:50.95 269 31.72 47.78 46.01 45.44
19. CRISTOBAL BECARES, Iraia 2006 C.N. Judizmendi 2:56.86 243 40.36 44.97 45.71 45.82

ALEVIN

1. NAVARRO ALONSO, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 2:28.74 409 34.01 38.01 39.25 37.47
2. REDONDO CRAF, Lucia 2006 C. Igeriketa Laudio 2:37.81 342 36.21 40.20 41.41 39.99
3. SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 2007 C.N. Judizmendi 2:45.70 296 38.23 42.15 43.28 42.04
4. CRISTOBAL BECARES, Iraia 2006 C.N. Judizmendi 2:56.86 243 40.36 44.97 45.71 45.82

INFANTIL

1. BARCENILLA CORRES, Irati 2004 C.N. Judizmendi 2:22.50 465 34.16 36.61 36.54 35.19
2. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 2005 C.N. Judizmendi 2:30.57 394 35.23 38.79 38.99 37.56
3. ALBARRAN PAZ, Nora 2005 C.N. Judizmendi 2:30.97 391 35.45 38.50 39.19 37.83
4. SEGURA ALVAREZ, Leire 2005 C.N. Zadorra 2:38.08 340 36.24 39.76 41.27 40.81
5. ARRUE MELO, Nuria 2004 C.N. Zadorra 2:41.52 319 37.01 42.14 41.40 40.97
6. NARGANES GONZALEZ, Sara 2005 C.N. Menditxo 2:46.97 289 38.06 43.08 43.99 41.84
7. FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Miren2005 C.N. Menditxo 2:47.99 284 40.33 44.30 43.63 39.73
8. CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 2005 C.N. Judizmendi 2:50.95 269 31.72 47.78 46.01 45.44

JUNIOR

1. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 2003 Aloña Mendi K.E. 2:15.51 541 31.44 34.50 35.24 34.33
2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea2002 C.N. Menditxo 2:21.41 476 33.37 36.54 36.58 34.92
3. ARRIARAN ARZAMENDI, Ane 2003 C.N. Menditxo 2:32.49 379 34.55 39.26 40.38 38.30
4. OSA ANSA, Malen 2002 Aloña Mendi K.E. 2:32.69 378 33.91 38.40 40.63 39.75
5. ALTUNA GALDOS, Izaro 2003 Aloña Mendi K.E. 2:32.94 376 35.02 38.55 39.79 39.58
6. GAISAN PEREZ, Leire 2003 C.N. Menditxo 2:43.24 309 37.06 41.42 42.76 42.00

SENIOR

1. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 1997 C.N. Pamplona 2:21.88 471 32.82 35.83 36.96 36.27
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 19 Masc., 100m Estilos 13 - 102 años
08/06/2019 - 18:00 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 2002 C.N. Judizmendi 1:03.47 497 29.06 34.41
2. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 1:05.93 444 30.39 35.54
3. CANTERO RISQUE, Igor 2004 C.N. Urgain 1:06.58 431 30.71 35.87
4. ALDEKOA IZURA, Kepa 2003 Aloña Mendi K.E. 1:08.51 395 30.97 37.54
5. MULVEY IZQUIERDO, Ander 2001 C.N. Judizmendi 1:08.79 390 32.95 35.84
6. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 2002 C.N. Judizmendi 1:09.08 386 33.48 35.60
7. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 2005 C.N. Judizmendi 1:10.35 365 32.01 38.34
8. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 2003 C.N. Judizmendi 1:10.38 365 32.13 38.25
9. AMEDO GIBAJA, Julen 2002 C.N. Judizmendi 1:11.21 352 32.52 38.69

10. ESPEJO MARTÍN, Pablo 2005 C.N. Judizmendi 1:11.92 342 34.00 37.92
11. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 2003 C.N. Judizmendi 1:13.03 326 33.32 39.71
12. SANCHO RASCON, Eneko 2004 C.N. Urgain 1:19.76 250 38.40 41.36
13. LOPEZ OCIO, Unai 2003 C.N. Urgain 1:21.19 237 39.08 42.11
14. VALLEJO MADINABEITIA, Xabier 2004 C.N. Urgain 1:27.02 193 41.04 45.98

DSQ MEDIAVILLA PONCE DE LEÓN, Juan 2004 C.N. Judizmendi

ALEVIN

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 2005 C.N. Judizmendi 1:10.35 365 32.01 38.34
2. ESPEJO MARTÍN, Pablo 2005 C.N. Judizmendi 1:11.92 342 34.00 37.92

INFANTIL

1. CANTERO RISQUE, Igor 2004 C.N. Urgain 1:06.58 431 30.71 35.87
2. ALDEKOA IZURA, Kepa 2003 Aloña Mendi K.E. 1:08.51 395 30.97 37.54
3. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 2003 C.N. Judizmendi 1:10.38 365 32.13 38.25
4. TAZÓN MUÑOZ, Marcos 2003 C.N. Judizmendi 1:13.03 326 33.32 39.71
5. SANCHO RASCON, Eneko 2004 C.N. Urgain 1:19.76 250 38.40 41.36
6. LOPEZ OCIO, Unai 2003 C.N. Urgain 1:21.19 237 39.08 42.11
7. VALLEJO MADINABEITIA, Xabier 2004 C.N. Urgain 1:27.02 193 41.04 45.98

DSQ MEDIAVILLA PONCE DE LEÓN, Juan 2004 C.N. Judizmendi

JUNIOR

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 2002 C.N. Judizmendi 1:03.47 497 29.06 34.41
2. BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 2002 C.N. Judizmendi 1:05.93 444 30.39 35.54
3. MULVEY IZQUIERDO, Ander 2001 C.N. Judizmendi 1:08.79 390 32.95 35.84
4. NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 2002 C.N. Judizmendi 1:09.08 386 33.48 35.60
5. AMEDO GIBAJA, Julen 2002 C.N. Judizmendi 1:11.21 352 32.52 38.69
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 20 Fem., 100m Estilos 12 - 102 años
08/06/2019 - 18:10 Resultados
Puntos: FINA 2018

Nº Tiempo Pts 50m 100m

ABSOLUTO

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 2003 C.N. Judizmendi 1:09.73 532 31.79 37.94
2. SAN VICENTE BERGANZO, June 2004 C.N. Judizmendi 1:12.91 465 32.51 40.40
3. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 2002 C.N. Judizmendi 1:12.93 465 33.34 39.59
4. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Aitana 2003 C.N. Judizmendi 1:13.82 448 33.87 39.95
5. NAJERA RODRIGUEZ, Miren 1999 C.N. Judizmendi 1:15.56 418 35.63 39.93
6. MURGIONDO LETURIAGA, Maria 2002 Aloña Mendi K.E. 1:17.31 390 34.31 43.00
7. MATEO SICILIA, June 2004 C.N. Judizmendi 1:17.75 383 36.22 41.53
8. KORTABARRIA URZELAI, Ane 2003 Aloña Mendi K.E. 1:17.84 382 35.22 42.62
9. TAZÓN MUÑOZ, Aida 2003 C.N. Judizmendi 1:17.92 381 36.26 41.66

10. MATEO SICILIA, Laia 2006 C.N. Judizmendi 1:18.04 379 35.61 42.43
11. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen2006 C.N. Judizmendi 1:18.43 374 37.36 41.07
12. FERNANDEZ MINGO, Sara 2004 C.N. Urgain 1:18.48 373 36.81 41.67
13. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, Nora 2005 C.N. Judizmendi 1:18.49 373 35.44 43.05
14. PELAYO OSA, Ane 2005 Aloña Mendi K.E. 1:20.40 347 37.28 43.12
15. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 2006 C.N. Judizmendi 1:21.52 333 37.11 44.41
16. CAMPON LUÑO, Naroa 2005 C.N. Zadorra 1:21.91 328 37.92 43.99
17. URIBARRI VELASQUEZ, June 2007 C. Igeriketa Laudio 1:22.42 322 38.46 43.96
18. MENDIZABAL AIASTUI, Ane 2002 Aloña Mendi K.E. 1:23.06 314 39.58 43.48
19. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, Maienne2007 C.N. Judizmendi 1:24.49 299 40.89 43.60
20. PRECIADO ORTIZ DE GUINEA, Ainhoa 2005 C.N. Zadorra 1:25.56 288 40.02 45.54
21. COCA CASADO, Leire 2005 C.N. Judizmendi 1:26.84 275 40.64 46.20
22. CHILLIDA ARANGUREN, June 2007 C.N. Judizmendi 1:27.37 270 40.60 46.77
23. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota2006 C.N. Judizmendi 1:27.64 268 42.16 45.48
24. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 1:28.28 262 42.83 45.45
25. SIERRA AZOFRA, Sara 2004 C.N. Urgain 1:29.97 247 43.10 46.87
26. CARO URIARTE, Idurre 2005 Aloña Mendi K.E. 1:30.15 246 41.67 48.48
27. GZ. DE SEGURA DE GRIÑO, Alejandra 2007 C.N. Judizmendi 1:30.88 240 39.69 51.19
28. SAGASTUY ETXEBERRIA, Alazne 2005 C.N. Urgain 1:33.05 223 44.62 48.43

DSQ RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Olatz2003 C.N. Urgain

ALEVIN

1. MATEO SICILIA, Laia 2006 C.N. Judizmendi 1:18.04 379 35.61 42.43
2. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen2006 C.N. Judizmendi 1:18.43 374 37.36 41.07
3. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 2006 C.N. Judizmendi 1:21.52 333 37.11 44.41
4. URIBARRI VELASQUEZ, June 2007 C. Igeriketa Laudio 1:22.42 322 38.46 43.96
5. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, Maienne2007 C.N. Judizmendi 1:24.49 299 40.89 43.60
6. CHILLIDA ARANGUREN, June 2007 C.N. Judizmendi 1:27.37 270 40.60 46.77
7. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota2006 C.N. Judizmendi 1:27.64 268 42.16 45.48
8. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 2007 C.N. Judizmendi 1:28.28 262 42.83 45.45
9. GZ. DE SEGURA DE GRIÑO, Alejandra 2007 C.N. Judizmendi 1:30.88 240 39.69 51.19

INFANTIL

1. SAN VICENTE BERGANZO, June 2004 C.N. Judizmendi 1:12.91 465 32.51 40.40
2. MATEO SICILIA, June 2004 C.N. Judizmendi 1:17.75 383 36.22 41.53
3. FERNANDEZ MINGO, Sara 2004 C.N. Urgain 1:18.48 373 36.81 41.67
4. ALDAZABAL IRURETAGOIENA, Nora 2005 C.N. Judizmendi 1:18.49 373 35.44 43.05
5. PELAYO OSA, Ane 2005 Aloña Mendi K.E. 1:20.40 347 37.28 43.12
6. CAMPON LUÑO, Naroa 2005 C.N. Zadorra 1:21.91 328 37.92 43.99
7. PRECIADO ORTIZ DE GUINEA, Ainhoa 2005 C.N. Zadorra 1:25.56 288 40.02 45.54
8. COCA CASADO, Leire 2005 C.N. Judizmendi 1:26.84 275 40.64 46.20
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

Prueba 20, Fem., 100m Estilos, INFANTIL

Nº Tiempo Pts 50m 100m

9. SIERRA AZOFRA, Sara 2004 C.N. Urgain 1:29.97 247 43.10 46.87
10. CARO URIARTE, Idurre 2005 Aloña Mendi K.E. 1:30.15 246 41.67 48.48
11. SAGASTUY ETXEBERRIA, Alazne 2005 C.N. Urgain 1:33.05 223 44.62 48.43

JUNIOR

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 2003 C.N. Judizmendi 1:09.73 532 31.79 37.94
2. SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 2002 C.N. Judizmendi 1:12.93 465 33.34 39.59
3. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Aitana 2003 C.N. Judizmendi 1:13.82 448 33.87 39.95
4. MURGIONDO LETURIAGA, Maria 2002 Aloña Mendi K.E. 1:17.31 390 34.31 43.00
5. KORTABARRIA URZELAI, Ane 2003 Aloña Mendi K.E. 1:17.84 382 35.22 42.62
6. TAZÓN MUÑOZ, Aida 2003 C.N. Judizmendi 1:17.92 381 36.26 41.66
7. MENDIZABAL AIASTUI, Ane 2002 Aloña Mendi K.E. 1:23.06 314 39.58 43.48

DSQ RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Olatz2003 C.N. Urgain

SENIOR

1. NAJERA RODRIGUEZ, Miren 1999 C.N. Judizmendi 1:15.56 418 35.63 39.93
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

NURIA SANCHIZ 2019 FEMENINO BRAZA

Fem., ABSOLUTO

1.  ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue 04 C.N. Judizmendi 894 2
200 Br 2:54.54 458 100 Br 1:22.20 436

2.  MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 02 C.N. Judizmendi 854 2
100 Br 1:22.42 433 200 Br 2:59.49 421

3.  MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 774 2
200 Br 3:02.11 403 100 Br 1:26.77 371

4.  ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia 05 C.N. Judizmendi 685 2
100 Br 1:28.60 348 200 Br 3:13.35 337

Fem., JUNIOR

1.  MADINABEITIA PÉREZ, Uxue 02 C.N. Judizmendi 854 2
100 Br 1:22.42 433 200 Br 2:59.49 421

2.  MARTÍNEZ PONS, Edurne 03 C.N. Judizmendi 774 2
200 Br 3:02.11 403 100 Br 1:26.77 371

Fem., 12 - 15 años

1.  ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue 04 C.N. Judizmendi 894 2
200 Br 2:54.54 458 100 Br 1:22.20 436

2.  ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia 05 C.N. Judizmendi 685 2
100 Br 1:28.60 348 200 Br 3:13.35 337

NURIA SANCHIZ 2019 FEMENINO ESPALDA

Fem., ABSOLUTO

1.  GARCÍA REDONDO, Carolina 03 C.N. Judizmendi 976 2
200 Esp 2:30.90 493 100 Esp 1:10.10 483

2.  MADINA GARATE, Ane 05 Aloña Mendi K.E. 899 2
200 Esp 2:35.54 450 100 Esp 1:11.83 449

3.  ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla 05 C.N. Judizmendi 863 2
100 Esp 1:12.65 434 200 Esp 2:38.06 429

4.  BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 02 C.N. Judizmendi 817 2
100 Esp 1:13.78 414 200 Esp 2:41.36 403

5.  ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela 02 C.N. Judizmendi 801 2
200 Esp 2:39.12 420 100 Esp 1:15.90 381

6.  BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 719 2
200 Esp 2:46.49 367 100 Esp 1:17.89 352

7.  ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 655 2
200 Esp 2:48.47 354 100 Esp 1:22.06 301

8.  GUINEA RUIZ, Lorea 06 C.N. Judizmendi 535 2
200 Esp 3:01.12 285 100 Esp 1:27.24 250

9.  CRESPO MARCA, Maialen 05 C.N. Menditxo 290 2



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to País Vasco 09/06/2019 10:54 - Página 2

XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

200 Esp 3:00.07 290 100 Esp -

Fem., JUNIOR

1.  GARCÍA REDONDO, Carolina 03 C.N. Judizmendi 976 2
200 Esp 2:30.90 493 100 Esp 1:10.10 483

2.  BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Iratxe 02 C.N. Judizmendi 817 2
100 Esp 1:13.78 414 200 Esp 2:41.36 403

3.  ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA, Gabriela 02 C.N. Judizmendi 801 2
200 Esp 2:39.12 420 100 Esp 1:15.90 381

Fem., 12 - 15 años

1.  MADINA GARATE, Ane 05 Aloña Mendi K.E. 899 2
200 Esp 2:35.54 450 100 Esp 1:11.83 449

2.  ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla 05 C.N. Judizmendi 863 2
100 Esp 1:12.65 434 200 Esp 2:38.06 429

3.  BRAVO GALERON, Elaia 05 C.N. Judizmendi 719 2
200 Esp 2:46.49 367 100 Esp 1:17.89 352

4.  ACEDO ABARCA, Lucia 05 C.N. Menditxo 655 2
200 Esp 2:48.47 354 100 Esp 1:22.06 301

5.  GUINEA RUIZ, Lorea 06 C.N. Judizmendi 535 2
200 Esp 3:01.12 285 100 Esp 1:27.24 250

6.  CRESPO MARCA, Maialen 05 C.N. Menditxo 290 2
200 Esp 3:00.07 290 100 Esp -

NURIA SANCHIZ 2019 FEMENINO ESTILOS

Fem., ABSOLUTO

1.  BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 03 C.N. Judizmendi 1057 2
100 Est 1:09.73 532 200 Est 2:30.99 525

2.  SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 02 C.N. Judizmendi 939 2
200 Est 2:36.24 474 100 Est 1:12.93 465

3.  MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi 756 2
100 Est 1:18.04 379 200 Est 2:48.59 377

4.  ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen 06 C.N. Judizmendi 751 2
200 Est 2:48.68 377 100 Est 1:18.43 374

5.  GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 685 2
200 Est 2:52.58 352 100 Est 1:21.52 333

6.  CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 663 2
200 Est 2:55.38 335 100 Est 1:21.91 328

7.  PRECIADO ORTIZ DE GUINEA, Ainhoa 05 C.N. Zadorra 586 2
200 Est 3:02.41 298 100 Est 1:25.56 288

8.  MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, Maienne07 C.N. Judizmendi 585 2
100 Est 1:24.49 299 200 Est 3:04.88 286

9.  ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi 525 2
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

200 Est 3:09.98 263 100 Est 1:28.28 262

10.  MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 383 2
100 Est 1:17.75 383 200 Est -

Fem., JUNIOR

1.  BAÑUELOS GONZALEZ, Maialen 03 C.N. Judizmendi 1057 2
100 Est 1:09.73 532 200 Est 2:30.99 525

2.  SAN VICENTE BERGANZO, Nahia 02 C.N. Judizmendi 939 2
200 Est 2:36.24 474 100 Est 1:12.93 465

Fem., SENIOR - 1 of 2 Events

Fem., 12 - 15 años

1.  MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi 756 2
100 Est 1:18.04 379 200 Est 2:48.59 377

2.  ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen 06 C.N. Judizmendi 751 2
200 Est 2:48.68 377 100 Est 1:18.43 374

3.  GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 685 2
200 Est 2:52.58 352 100 Est 1:21.52 333

4.  CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 663 2
200 Est 2:55.38 335 100 Est 1:21.91 328

5.  PRECIADO ORTIZ DE GUINEA, Ainhoa 05 C.N. Zadorra 586 2
200 Est 3:02.41 298 100 Est 1:25.56 288

6.  MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, Maienne07 C.N. Judizmendi 585 2
100 Est 1:24.49 299 200 Est 3:04.88 286

7.  ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi 525 2
200 Est 3:09.98 263 100 Est 1:28.28 262

8.  MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 383 2
100 Est 1:17.75 383 200 Est -

NURIA SANCHIZ 2019 FEMENINO LIBRE

Fem., ABSOLUTO

1.  ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 Aloña Mendi K.E. 1062 2
200 Li 2:15.51 541 100 Li 1:02.41 521

2.  RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea 02 C.N. Menditxo 991 2
100 Li 1:02.67 515 200 Li 2:21.41 476

3.  OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Pamplona 934 2
200 Li 2:21.88 471 100 Li 1:04.94 463

4.  BARCENILLA CORRES, Irati 04 C.N. Judizmendi 888 2
200 Li 2:22.50 465 100 Li 1:06.94 423

5.  NAVARRO ALONSO, Uxue 07 C.N. Judizmendi 830 2
100 Li 1:07.02 421 200 Li 2:28.74 409

6.  ALBARRAN PAZ, Nora 05 C.N. Judizmendi 791 2
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

100 Li 1:08.18 400 200 Li 2:30.97 391

7.  ARRIARAN ARZAMENDI, Ane 03 C.N. Menditxo 778 2
100 Li 1:08.23 399 200 Li 2:32.49 379

8.  OSA ANSA, Malen 02 Aloña Mendi K.E. 763 2
100 Li 1:09.03 385 200 Li 2:32.69 378

9.  RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 737 2
200 Li 2:30.57 394 100 Li 1:11.74 343

10.  ALTUNA GALDOS, Izaro 03 Aloña Mendi K.E. 696 2
200 Li 2:32.94 376 100 Li 1:13.44 320

11.  REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio 686 2
100 Li 1:11.65 344 200 Li 2:37.81 342

12.  SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 674 2
200 Li 2:38.08 340 100 Li 1:12.40 334

13.  ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 639 2
100 Li 1:13.46 320 200 Li 2:41.52 319

14.  CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 05 C.N. Judizmendi 633 2
100 Li 1:10.35 364 200 Li 2:50.95 269

GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 633 2
100 Li 1:13.16 324 200 Li 2:43.24 309

16.  SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 07 C.N. Judizmendi 596 2
100 Li 1:15.06 300 200 Li 2:45.70 296

17.  NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 584 2
100 Li 1:15.42 295 200 Li 2:46.97 289

18.  FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Miren 05 C.N. Menditxo 577 2
100 Li 1:15.61 293 200 Li 2:47.99 284

Fem., JUNIOR

1.  ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 Aloña Mendi K.E. 1062 2
200 Li 2:15.51 541 100 Li 1:02.41 521

2.  RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea 02 C.N. Menditxo 991 2
100 Li 1:02.67 515 200 Li 2:21.41 476

3.  ARRIARAN ARZAMENDI, Ane 03 C.N. Menditxo 778 2
100 Li 1:08.23 399 200 Li 2:32.49 379

4.  OSA ANSA, Malen 02 Aloña Mendi K.E. 763 2
100 Li 1:09.03 385 200 Li 2:32.69 378

5.  ALTUNA GALDOS, Izaro 03 Aloña Mendi K.E. 696 2
200 Li 2:32.94 376 100 Li 1:13.44 320

6.  GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 633 2
100 Li 1:13.16 324 200 Li 2:43.24 309
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Fem., SENIOR

1.  OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Pamplona 934 2
200 Li 2:21.88 471 100 Li 1:04.94 463

Fem., 12 - 15 años

1.  BARCENILLA CORRES, Irati 04 C.N. Judizmendi 888 2
200 Li 2:22.50 465 100 Li 1:06.94 423

2.  NAVARRO ALONSO, Uxue 07 C.N. Judizmendi 830 2
100 Li 1:07.02 421 200 Li 2:28.74 409

3.  ALBARRAN PAZ, Nora 05 C.N. Judizmendi 791 2
100 Li 1:08.18 400 200 Li 2:30.97 391

4.  RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 737 2
200 Li 2:30.57 394 100 Li 1:11.74 343

5.  REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio 686 2
100 Li 1:11.65 344 200 Li 2:37.81 342

6.  SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 674 2
200 Li 2:38.08 340 100 Li 1:12.40 334

7.  ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 639 2
100 Li 1:13.46 320 200 Li 2:41.52 319

8.  CAGIGAL FERNANDEZ, Sofia 05 C.N. Judizmendi 633 2
100 Li 1:10.35 364 200 Li 2:50.95 269

9.  SAN VICENTE BERGANZO, Maddi 07 C.N. Judizmendi 596 2
100 Li 1:15.06 300 200 Li 2:45.70 296

10.  NARGANES GONZALEZ, Sara 05 C.N. Menditxo 584 2
100 Li 1:15.42 295 200 Li 2:46.97 289

11.  FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, Miren 05 C.N. Menditxo 577 2
100 Li 1:15.61 293 200 Li 2:47.99 284

NURIA SANCHIZ 2019 FEMENINO MARIPOSA

Fem., ABSOLUTO - 1 of 2 Events

Fem., JUNIOR - 1 of 2 Events
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
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Fem., 12 - 15 años - 1 of 2 Events

NURIA SANCHIZ 2019 MASCULINO BRAZA

Masc., ABSOLUTO

1.  COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 890 2
100 Br 1:12.07 459 200 Br 2:39.37 431

2.  CARRASCOSA FONSECA, Pablo 03 C.N. Judizmendi 881 2
100 Br 1:12.77 446 200 Br 2:38.86 435

3.  NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 06 C.N. Judizmendi 482 2
200 Br 3:10.77 251 100 Br 1:30.56 231

4.  GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko 05 C.N. Judizmendi 315 2
100 Br 1:21.65 315 200 Br -

Masc., JUNIOR

1.  COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 890 2
100 Br 1:12.07 459 200 Br 2:39.37 431

Masc., 13 - 16 años

1.  CARRASCOSA FONSECA, Pablo 03 C.N. Judizmendi 881 2
100 Br 1:12.77 446 200 Br 2:38.86 435

2.  NANCLARES IBARGUTXI, Jokin 06 C.N. Judizmendi 482 2
200 Br 3:10.77 251 100 Br 1:30.56 231

3.  GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko 05 C.N. Judizmendi 315 2
100 Br 1:21.65 315 200 Br -

NURIA SANCHIZ 2019 MASCULINO ESPALDA

Masc., ABSOLUTO

1.  ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Zadorra 953 2
100 Esp 1:02.42 480 200 Esp 2:15.48 473

2.  SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 C. Igeriketa Laudio 881 2
200 Esp 2:16.39 464 100 Esp 1:05.45 417

3.  PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 816 2
200 Esp 2:22.25 409 100 Esp 1:05.97 407

4.  SAGASTA GARCIA DE KORTAZAR, Enaitz 05 Aloña Mendi K.E. 788 2
100 Esp 1:06.27 401 200 Esp 2:24.93 387

5.  JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 784 2
100 Esp 1:05.83 409 200 Esp 2:26.42 375

6.  BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier 04 C.N. Judizmendi 712 2
100 Esp 1:08.55 362 200 Esp 2:29.78 350

7.  MONTE ARAMBURU, Jurgi 03 C.N. Judizmendi 703 2
200 Esp 2:29.54 352 100 Esp 1:09.29 351
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

8.  LAZKANOITURBURU IBABE, Ekhi 04 Aloña Mendi K.E. 651 2
200 Esp 2:33.24 327 100 Esp 1:11.13 324

9.  ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar 04 C.N. Judizmendi 573 2
200 Esp 2:38.25 297 100 Esp 1:15.05 276

Masc., JUNIOR

1.  ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Zadorra 953 2
100 Esp 1:02.42 480 200 Esp 2:15.48 473

Masc., SENIOR

1.  SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 C. Igeriketa Laudio 881 2
200 Esp 2:16.39 464 100 Esp 1:05.45 417

2.  JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 784 2
100 Esp 1:05.83 409 200 Esp 2:26.42 375

Masc., 13 - 16 años

1.  PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 816 2
200 Esp 2:22.25 409 100 Esp 1:05.97 407

2.  SAGASTA GARCIA DE KORTAZAR, Enaitz 05 Aloña Mendi K.E. 788 2
100 Esp 1:06.27 401 200 Esp 2:24.93 387

3.  BARTOLOMÉ IZQUIERDO, Xabier 04 C.N. Judizmendi 712 2
100 Esp 1:08.55 362 200 Esp 2:29.78 350

4.  MONTE ARAMBURU, Jurgi 03 C.N. Judizmendi 703 2
200 Esp 2:29.54 352 100 Esp 1:09.29 351

5.  LAZKANOITURBURU IBABE, Ekhi 04 Aloña Mendi K.E. 651 2
200 Esp 2:33.24 327 100 Esp 1:11.13 324

6.  ECHEVARRIA MENDOZA, Oskar 04 C.N. Judizmendi 573 2
200 Esp 2:38.25 297 100 Esp 1:15.05 276

NURIA SANCHIZ 2019 MASCULINO ESTILOS

Masc., ABSOLUTO

1.  AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 C.N. Judizmendi 959 2
100 Est 1:03.47 497 200 Est 2:21.74 462

2.  BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 02 C.N. Judizmendi 879 2
100 Est 1:05.93 444 200 Est 2:24.66 435

3.  CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 859 2
100 Est 1:06.58 431 200 Est 2:25.44 428

4.  GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 802 2
200 Est 2:24.45 437 100 Est 1:10.35 365

5.  NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi 779 2
200 Est 2:29.56 393 100 Est 1:09.08 386

6.  MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 777 2
100 Est 1:08.79 390 200 Est 2:30.37 387
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XXXVI MEMORIAL NURIA SANCHIZ
Vitoria-Gasteiz, 8/6/2019

7.  AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 737 2
200 Est 2:30.64 385 100 Est 1:11.21 352

8.  MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 03 C.N. Judizmendi 735 2
200 Est 2:32.63 370 100 Est 1:10.38 365

9.  ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 706 2
200 Est 2:33.53 364 100 Est 1:11.92 342

10.  TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 682 2
200 Est 2:34.65 356 100 Est 1:13.03 326

Masc., JUNIOR

1.  AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 C.N. Judizmendi 959 2
100 Est 1:03.47 497 200 Est 2:21.74 462

2.  BARBEITO ZUBILLAGA, Mikel 02 C.N. Judizmendi 879 2
100 Est 1:05.93 444 200 Est 2:24.66 435

3.  NAJERA RODRIGUEZ, Aritz 02 C.N. Judizmendi 779 2
200 Est 2:29.56 393 100 Est 1:09.08 386

4.  MULVEY IZQUIERDO, Ander 01 C.N. Judizmendi 777 2
100 Est 1:08.79 390 200 Est 2:30.37 387

5.  AMEDO GIBAJA, Julen 02 C.N. Judizmendi 737 2
200 Est 2:30.64 385 100 Est 1:11.21 352

Masc., 13 - 16 años

1.  CANTERO RISQUE, Igor 04 C.N. Urgain 859 2
100 Est 1:06.58 431 200 Est 2:25.44 428

2.  GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 802 2
200 Est 2:24.45 437 100 Est 1:10.35 365

3.  MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 03 C.N. Judizmendi 735 2
200 Est 2:32.63 370 100 Est 1:10.38 365

4.  ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 706 2
200 Est 2:33.53 364 100 Est 1:11.92 342

5.  TAZÓN MUÑOZ, Marcos 03 C.N. Judizmendi 682 2
200 Est 2:34.65 356 100 Est 1:13.03 326
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NURIA SANCHIZ 2019 MASCULINO LIBRE

Masc., ABSOLUTO

1.  PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi 1195 2
100 Li 53.05 607 200 Li 1:58.59 588

2.  MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 C.N. Judizmendi 1040 2
100 Li 55.22 539 200 Li 2:05.06 501

3.  SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 975 2
200 Li 2:04.60 507 100 Li 57.85 468

4.  ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 889 2
200 Li 2:08.62 461 100 Li 59.63 428

5.  MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 870 2
100 Li 58.76 447 200 Li 2:12.35 423

6.  IBABE TATIEGI, Eleder 03 Aloña Mendi K.E. 846 2
200 Li 2:11.01 436 100 Li 1:00.48 410

7.  CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 842 2
200 Li 2:11.90 427 100 Li 1:00.22 415

8.  PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 736 2
200 Li 2:17.69 375 100 Li 1:03.07 361

9.  RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Asier 03 C.N. Urgain 708 2
200 Li 2:18.56 368 100 Li 1:04.34 340

10.  ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 676 2
200 Li 2:21.89 343 100 Li 1:04.79 333

11.  ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 06 C.N. Judizmendi 390 2
100 Li 1:15.80 208 200 Li 2:55.05 182

Masc., JUNIOR

1.  SECO FONSECA, Gaizka 02 C.N. Judizmendi 975 2
200 Li 2:04.60 507 100 Li 57.85 468

2.  ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 889 2
200 Li 2:08.62 461 100 Li 59.63 428

3.  MARQUEZ SANTANO, Alex 01 C.N. Zadorra 870 2
100 Li 58.76 447 200 Li 2:12.35 423

4.  CASAS ARRIZABALAGA, Borja 02 C.N. Judizmendi 842 2
200 Li 2:11.90 427 100 Li 1:00.22 415

5.  PEREZ SANCHEZ, Imanol 02 C.N. Urgain 736 2
200 Li 2:17.69 375 100 Li 1:03.07 361
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Masc., SENIOR

1.  PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi 1195 2
100 Li 53.05 607 200 Li 1:58.59 588

2.  MULVEY IZQUIERDO, Aaron 99 C.N. Judizmendi 1040 2
100 Li 55.22 539 200 Li 2:05.06 501

Masc., 13 - 16 años

1.  IBABE TATIEGI, Eleder 03 Aloña Mendi K.E. 846 2
200 Li 2:11.01 436 100 Li 1:00.48 410

2.  RUIZ DE ARETXABALETA BERGANZA, Asier 03 C.N. Urgain 708 2
200 Li 2:18.56 368 100 Li 1:04.34 340

3.  ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 676 2
200 Li 2:21.89 343 100 Li 1:04.79 333

4.  ARETXANDIETA MENDIO, Mikel 06 C.N. Judizmendi 390 2
100 Li 1:15.80 208 200 Li 2:55.05 182

NURIA SANCHIZ 2019 MASCULINO MARIPOSA


